
Nová Paka-Stará Paka-Lomnice n.Pop.534

01.06.2021
31.10.2021

BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid692534
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1

X H

H530 0 1 Nová Paka,,aut.st. 05:18
H530 1 2 Nová Paka,,Lomnická 05:19
H535 2 3 Stará Paka,,U Splavu 05:21
H535 3 4 Stará Paka,,závod 05:23
H535 3 5 Stará Paka,,škola 05:24
H535 4 6 Stará Paka,,Sokolovna 05:25

9019,H535 4 7 Stará Paka,,žel.st. 05:26
9019,H535 4 7 Stará Paka,,žel.st. 05:26
9019,H535 4 8 Stará Paka,,odb.žel.st. 05:27
9019,H535 5 9 Stará Paka,Roškopov,kult.dům 05:29
9019,H535 6 10 Stará Paka,Roškopov,STS 05:31
9019,H535 7 11 Stará Paka,Ústí,továrna 05:32
9019,H535 7 12 Stará Paka,Ústí,točna 05:33

9014 15 13 Libštát,,nám. 05:43
5102 K 14 Syřenov,Brodka,rozc. K
5103 K 15 Nová Ves n.Pop.,,u Bičíků K
5103 K 16 Nová Ves n.Pop.,,kostel K
5103 K 17 Nová Ves n.Pop.,,k sídlišti K
5103 K 18 Nová Ves n.Pop.,,u Kynčlů K
5101 K 19 Lomnice n.Pop.,,u Stakoráku K
5101 K 20 Lomnice n.Pop.,,rozc.k žel.st. K
5101 20 21 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr. 05:53

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2

X H

5101 0 21 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr. 05:55
5101 K 20 Lomnice n.Pop.,,rozc.k žel.st. K
5101 K 19 Lomnice n.Pop.,,u Stakoráku K
5103 K 18 Nová Ves n.Pop.,,u Kynčlů K
5103 K 17 Nová Ves n.Pop.,,k sídlišti K
5103 K 16 Nová Ves n.Pop.,,kostel K
5103 K 15 Nová Ves n.Pop.,,u Bičíků K
5102 K 14 Syřenov,Brodka,rozc. K
9014 5 13 Libštát,,nám. 06:03

9019,H535 13 12 Stará Paka,Ústí,točna 06:14
9019,H535 13 11 Stará Paka,Ústí,továrna 06:15
9019,H535 14 10 Stará Paka,Roškopov,STS 06:17
9019,H535 15 9 Stará Paka,Roškopov,kult.dům 06:19
9019,H535 16 8 Stará Paka,,odb.žel.st. 06:21
9019,H535 16 7 Stará Paka,,žel.st. 06:23
9019,H535 16 7 Stará Paka,,žel.st. 06:33

H535 16 6 Stará Paka,,Sokolovna 06:34
H535 17 5 Stará Paka,,škola 06:36
H535 17 4 Stará Paka,,závod 06:37
H535 18 3 Stará Paka,,U Splavu 06:39
H530 19 2 Nová Paka,,Lomnická 06:41
H530 20 1 Nová Paka,,aut.st. B 06:43

X jede v pracovních dnech
K spoj jede po jiné trase
IDS všechny spoje jsou v systému integrované dopravy
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
B na spoj 2 navazuje v zastávce Nová Paka,aut.st.  spoj 8 linky 692536 do Pecka - Dvůr Králové n.L. (přímý vůz)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.Na lince platí také  
tarif IDOL, více informací naleznete na www.iidol.cz  
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na  
www.iredo.info/preprava-skupin  


